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Bilindiği üzere, hisse senetlerine ilişkin olarak kaydi sistem geçiş süreci 

belirlenerek (33) no’lu Genel Mektubumuz ile duyurulmuştur. Bu çerçevede, 17.10.2005-

27.10.2005 tarihleri arasında yapılacak olan test sürecinin ardından 31.10.2005 tarihi 

itibariyle hisse senetleri Borsa’da işlem gören şirketlerin Takasbank’ta müşteri ismine 

mislen saklamada bulunan hisse senetlerinden 30 Eylül 2005 tarihine kadar aksini 

üyelerimiz aracılığıyla Kuruluşumuza bildirmemiş olan yatırımcılara ait olanların 

tümü topluca kaydileştirilecektir. Takasbank nezdinde mislen saklamada bulunan 

kaydileşen kıymetlerle ilgili olarak kaydi sistem mevzuatı uyarınca gerek görülen bakiye, 

hesap (hesap şifreleri dahil olmak üzere), kimlik bilgileri ile sicil ve şifre bilgileri Merkezi 

Kaydi Sistem’e (MKS) aktarılacak, üyelerimiz tarafından söz konusu aktarımı yapılanlar 

için MKS’de yeniden hesap açılması ve kimlik bildirimi ihtiyacı olmayacaktır.  

 

Aktarılan veriler ile ilgili olarak MKS açısından gerekli olan bazı bilgi ve 

düzenlemelerin üyelerimiz tarafından “FONPROD” ortamında MKS’ye yansıtılması 

gerekecektir. FONPROD ortamına erişim için yapılması gerekenler Ek-1’de yer almaktadır. 

FONPROD ortamında işlemler akıllı kartlar aracılığı ile yapılacaktır. Bu nedenle, aracı 

kurum ve banka temsilcilerinin üretim ortamına ilişkin olarak şifre alma prosedürü (32) 

sayılı Genel Mektubumuz ile duyurulmuştur.  

 

Takasbank sisteminden aktarılacak kayıtların MKS’ye yansıtılması ve MKS’de 

hesapların izlenme yöntemi ile bağlantılı olarak belirlenen uygulamalar hakkında 

açıklamalar Ek-2’de yer almaktadır.  

 

 MKS’de üyelerimizce yapılacak düzenlemelerin geçiş tarihine kadar 

tamamlanmasını sağlamak üzere 14.10.2005 tarihi günsonu itibariyle Takasbank 

sistemindeki mevcut hesap, kimlik ve sicil bilgileri Ek-2’deki konu başlıkları altında 

belirtilen şekilde MKS’ye aktarılarak 19.10.2005 tarihi itibariyle üyelerimizin kontrol ve 

düzenlemesine açılacaktır. Belirtilen tarihten sonra Takasbank sisteminde açılan ve 

oluşan sicillerle ilgili aktarımlar geçiş tarihi öncesinde son bir kez daha gerçekleştirilerek, 



üyelerimiz tarafından aktarılan kayıtların kontrol ve düzenlemelerinin yapılması 

sağlanacaktır. 14.10.2005 tarihi itibariyle MKS’ye aktarılacak kayıtlara ilişkin olarak daha 

sonra üyelerimizin Takasbank sisteminde yapacağı değişiklikler artık MKS’ye 

yansıtılmayacaktır. Hesaplarla ilgili bakiye bilgileri, geçiş tarihi öncesi son aktarımla 

sadece bir kez alınacaktır.  

 

MKS’ye aktarılan kayıtlar üzerindeki düzenlemeler, üyelerimiz tarafından geçiş 

öncesinde, MKS ekranları aracılığı ile dosya aktarımı şeklinde gerçekleştirilecektir. İlgili 

düzenlemeler yapılmadan önce düzenlemeyi yapacak kullanıcı için ilgili işlem modül 

yetkisinin “Yetkilendirme Adımı”ndan şirket yetkilisi tarafından ilgili kullanıcıya 

tanımlanması gerekecektir.  

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

Saygılarımızla,  

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
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